
Rangliste 2008 jünger w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

99 Weinberger Carolina 2009 w nein 1. / 2.d PS Gerhalde 1 3 0:28.38 1

137 Halbeisen Sara 2009 w nein 1f PS Rotmonten 2 2 0:30.03 2

211 Lanker Saphir Xin-Yi 2008 w nein GSc Heimat 2 3 0:35.53 3

128 Lehmann Alisha 2008 w nein GSF PS Oberzil 2 1 0:45.57 4

24 Liechti Janina 2009 w nein 1/2c PS Boppartshof 1 2 1:09.43 5

4 Kittel Rahel 2008 w nein 1d PS Bach 1 1 abg 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

99 Weinberger Carolina 2009 w nein 1. / 2.d PS Gerhalde 1 3 0:28.38 1 21 3 0:30.12 1

137 Halbeisen Sara 2009 w nein 1f PS Rotmonten 2 2 0:30.03 2 21 4 0:30.39 2

211 Lanker Saphir Xin-Yi 2008 w nein GSc Heimat 2 3 0:35.53 3 21 2 0:34.93 3

128 Lehmann Alisha 2008 w nein GSF PS Oberzil 2 1 0:45.57 4 21 1 0:46.29 4

24 Liechti Janina 2009 w nein 1/2c PS Boppartshof 1 2 1:09.43 5 21 5 nA



Rangliste 2008 jünger m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

208 Kluser Gian 2009 m nein GS PS Oberzil 5 4 0:26.97 1

126 Brunner Ruben 2008 m nein 1b PS Riethüsli 4 3 0:29.56 2

118 Germann Yannick 2008 m nein 2a PS Spelterini 4 2 0:31.67 3

196 Krasnicki Filip 2009 m nein 1a PS Grossacker 5 3 0:33.06 4

11 Hüttenmoser Alex 2008 m nein GSA (2.Kl)PS Halden 3 2 0:33.38 5

23 Tastler Laurel 2008 m nein 1/2c PS Boppartshof 3 3 0:33.63 6

152 Müller Yannick 2008 m nein 2 PS Grossacker 5 1 0:34.47 7

173 Dronjak Alexander 2008 m nein 2b PS Boppartshof 5 2 0:36.65 8

75 Dufner Joshua 2008 m nein 2. Kl. PS Gerhalde 3 5 0:37.06 9

88 Nussbaum Jaron 2009 m nein 1a PS Boppartshof 4 1 0:38.13 10

140 Grein David 2008 m nein 1. Kl. PS Rotmonten 4 4 0:39.01 11

149 Burgstaller Robin 2008 m nein 1/2 A PS Grossacker 4 5 0:42.78 12

6 Schönenberger Ivan 2009 m nein BS 2 Waldkinder SG 3 1 0:43.40 13

25 Schneider Tim 2008 m nein GS f PS Boppartshof 3 4 nA 14

15

16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

208 Kluser Gian 2009 m nein GS PS Oberzil 5 4 0:26.97 1 22 3 0:26.97 1

126 Brunner Ruben 2008 m nein 1b PS Riethüsli 4 3 0:29.56 2 22 4 0:29.92 2

118 Germann Yannick 2008 m nein 2a PS Spelterini 4 2 0:31.67 3 22 2 0:30.78 3

11 Hüttenmoser Alex 2008 m nein GSA (2.Kl)PS Halden 3 2 0:33.38 5 22 5 0:32.68 4

196 Krasnicki Filip 2009 m nein 1a PS Grossacker 5 3 0:33.06 4 22 1 0:33.45 5



Rangliste 2007 w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

19 Schneider Lynn 2007 w nein 2d PS Oberzil 6 1 0:22.60 1

176 Ritzler Johanna 2007 w nein 3a PS Rotmonten 9 2 0:23.29 2

136 Lotz Ida Kristin 2007 w nein 1f PS Rotmonten 7 3 0:30.07 3

127 Raimundo Pereira Shayenne 2007 w nein GSF PS Oberzil 7 2 0:32.38 4

141 Köppel Sonia 2007 w nein 2. Kl. PS Rotmonten 7 4 0:32.62 5

91 Grob Mia 2007 w nein 3. Kl. PS Oberzil 6 2 0:32.71 6

174 Oberwinkler Annika 2007 w nein 2b PS Boppartshof 9 1 0:34.20 7

119 Simion Astrid 2007 w nein 2a PS Spelterini 7 1 0:35.25 8

95 Guthof Clara 2007 w nein 3a PS Rotmonten 6 3 0:35.41 9

112 Baumann Anina 2007 w nein 3b PS Bach 6 4 0:35.54 10

187 Tschopp Anna 2007 w nein 3b PS Schönenwegen 9 3 0:37.13 11

150 Schildknecht Nathalie 2007 w nein 1/2 A PS Grossacker 8 2 0:40.09 12

194 Nussbaum Jael 2007 w nein 3A PS Boppartshof 9 4 0:42.35 13

148 Stojic Julia 2007 w nein 3b PS Hof 8 1 0:43.63 14

154 Kamm Stella 2007 w nein GSd PS Grossacker 8 3 0:49.47 15

113 Fayad Miriam 2007 w nein 3b PS Bach 6 5 nA 16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

19 Schneider Lynn 2007 w nein 2d PS Oberzil 6 1 0:22.60 1 23 3 0:21.96 1

176 Ritzler Johanna 2007 w nein 3a PS Rotmonten 9 2 0:23.29 2 23 4 0:22.99 2

136 Lotz Ida Kristin 2007 w nein 1f PS Rotmonten 7 3 0:30.07 3 23 2 0:31.63 3

127 Raimundo Pereira Shayenne 2007 w nein GSF PS Oberzil 7 2 0:32.38 4 23 1 0:32.11 4

141 Köppel Sonia 2007 w nein 2. Kl. PS Rotmonten 7 4 0:32.62 5 23 5 0:32.63 5



Rangliste 2007 m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

7 Moser Jaris 2007 m nein 3a PS Rotmonten 10 2 0:18.07 1

74 Dufner Elija 2007 m nein 3. Kl. PS Gerhalde 10 5 0:21.15 2

5 Schönenberger David 2007 m nein 3d PS Engelwies 10 1 0:21.31 3

124 Ibrahim Anas 2007 m nein 3a PS Riethüsli 11 4 0:26.58 4

151 Lobsang Yeshi 2007 m nein 2b PS Grossacker 12 2 0:27.32 5

26 Petranovic Gabriel 2007 m nein GSf (1./2.)PS Boppartshof 10 4 0:27.36 6

192 Perrotta Fabrizio 2007 m nein 3A PS Boppartshof 12 3 0:29.85 7

139 Berger Benito 2007 m nein 2. Kl. PS Rotmonten 12 1 0:30.21 8

121 Merolillo Joac 2007 m nein 3a PS Spelterini 11 2 0:31.98 9

122 Okoye Douglas 2007 m nein 3a PS Spelterini 11 3 0:40.00 10

111 Salihaj Hasan 2007 m nein 3b PS Bach 11 1 0:41.51 11

13 Köppel Rayan 2007 m nein GSc (2.Kl)PS Rotmonten 10 3 1:25.07 12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

7 Moser Jaris 2007 m nein 3a PS Rotmonten 10 2 0:18.07 1 24 3 0:18.47 1

74 Dufner Elija 2007 m nein 3. Kl. PS Gerhalde 10 5 0:21.15 2 24 4 0:20.58 2

151 Lobsang Yeshi 2007 m nein 2b PS Grossacker 12 2 0:27.32 5 24 5 0:22.65 3

124 Ibrahim Anas 2007 m nein 3a PS Riethüsli 11 4 0:26.58 4 24 1 0:23.17 4

5 Schönenberger David 2007 m nein 3d PS Engelwies 10 1 0:21.31 3 24 2 0:25.97 5



Rangliste 2006 w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

213 Brunner Lea 2006 w nein 3 PS Riethüsli 15 3 0:18.69 1

104 Hüttenmoser Julia 2006 w nein 4a PS Halden 14 2 0:22.27 2

90 Maddalena Yara 2006 w nein 3. Kl. PS Oberzil 14 1 0:22.81 3

67 Lindenmann Ladina 2006 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 13 4 0:23.66 4

177 Gnädinger Maxime 2006 w nein 3a PS Rotmonten 14 5 0:25.28 5

70 Mainetti Sienna 2006 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 13 5 0:27.43 6

22 Salaorni Alessia 2006 w nein 3d PS Engelwies 13 2 0:27.76 7

66 Vincent Luzia 2006 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 13 3 0:31.82 8

195 Tastler Nina 2006 w nein 3A PS Boppartshof 15 2 0:35.77 9

147 Jahija Elma 2006 w nein 3b PS Hof 14 4 0:35.81 10

114 Salihaj Leonita 2006 w nein 3b PS Bach 14 3 0:36.44 11

184 Stapic Emilija 2006 w nein 4a PS Schönenwegen15 1 nA 12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

213 Brunner Lea 2006 w nein 3 PS Riethüsli 15 3 0:18.69 1 25 3 0:18.72 1

90 Maddalena Yara 2006 w nein 3. Kl. PS Oberzil 14 1 0:22.81 3 25 2 0:22.47 2

104 Hüttenmoser Julia 2006 w nein 4a PS Halden 14 2 0:22.27 2 25 4 0:22.85 3

67 Lindenmann Ladina 2006 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 13 4 0:23.66 4 25 1 0:25.16 4

177 Gnädinger Maxime 2006 w nein 3a PS Rotmonten 14 5 0:25.28 5 25 5 0:27.09 5



Rangliste 2006 m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

109 Brogiolo Davino 2006 m nein 4a Hebel St.Georgen 17 2 0:20.22 1

101 Belsué Dakic Santos 2006 m nein 3. Kl. PS Boppartshof 16 5 0:21.81 2

110 Hinder Timo 2006 m nein 4a Hebel St.Georgen 17 3 0:23.53 3

102 Vilaysane Jason 2006 m nein 3. Kl. PS Boppartshof 17 1 0:24.12 4

89 Kluser Luca 2006 m nein 3. Kl. PS Oberzil 16 3 0:25.50 5

44 Jenic Martin 2006 m nein 5/6b PS Feldli 16 1 0:34.33 6

180 Fetaj Uke 2006 m nein 4a PS Schönenwegen18 7 0:34.76 7

100 Schnider Yanik 2006 m nein 3. Kl. PS Boppartshof 16 4 0:35.34 8

146 Herbel Aron 2006 m nein 3b PS Hof 18 6 0:37.57 9

77 Causevic Sinan 2006 m nein 3. Kl. PS Halden 16 2 0:39.21 10

181 Ahmad Walid 2006 m nein 4a PS Schönenwegen18 8 0:42.57 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015 s
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

109 Brogiolo Davino 2006 m nein 4a Hebel St.Georgen 17 2 0:20.22 1 26 3 0:19.09 1

101 Belsué Dakic Santos 2006 m nein 3. Kl. PS Boppartshof 16 5 0:21.81 2 26 4 0:20.92 2

110 Hinder Timo 2006 m nein 4a Hebel St.Georgen 17 3 0:23.53 3 26 2 0:23.44 3

89 Kluser Luca 2006 m nein 3. Kl. PS Oberzil 16 3 0:25.50 5 26 5 0:24.97 4

102 Vilaysane Jason 2006 m nein 3. Kl. PS Boppartshof 17 1 0:24.12 4 26 1 0:27.01 5



Rangliste Liz 2003 jünger w Direkter Endlauf  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

115 Frisk Cecilia 2003 w ja 1a Notkerschulhaus 19 3 0:33.69 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Rangliste Liz 2002 älter w Direkter Endlauf  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

93 Schwenderner Marlene 2001 w ja 1nS Kanti Burggraben 19 2 0:34.98 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Rangliste Liz 2003 jünger m Direkter Endlauf  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

9 Schneider Florian 2005 m ja 5a PS Rotmonten 20 2 0:36.49 1

103 Grosset-Grange Maxime 2005 m ja 4a PS Halden 20 3 0:43.54 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Rangliste 2005 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

71 Hibbeln Katharina 2005 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 29 1 0:40.02 1

68 Oehler Iljana 2005 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 28 4 0:43.57 2

21 Jud Nora 2005 w nein MS2f PS Oberzil 27 2 0:44.83 3

14 Brühlmann Jessica 2005 w nein 4a PS Boppartshof 27 1 0:48.94 4

10 Sawatzki Elodie 2005 w nein 5a PS Hebel 38 4 0:53.61 5

107 Borromeo Vanessa 2005 w nein MS2f PS Oberzil 30 3 1:03.55 6

84 Wehrle Anfissa 2005 w nein 5a PS St.Leonhard 29 3 1:07.22 7

56 Mujevic Delila 2005 w nein 5/6b PS Feldli 27 5 1:12.66 8

185 Gürbüz Rana 2005 w nein 4a PS Schönenwegen30 5 1:15.85 9

86 Ruggle Elenore 2005 w nein 5a PS St.Leonhard 29 5 1:16.03 10

92 Benz Anina 2005 w nein 4. Kl. PS Oberzil 30 2 1:19.97 11

85 Kolbe Lea-Marie 2005 w nein 5a PS St.Leonhard 29 4 1:20.41 12

87 Jeyakaran Elisha 2005 w nein 5a PS St.Leonhard 30 1 1:21.93 13

53 Sherifi Albina 2005 w nein 5/6b PS Feldli 27 4 1:22.92 14

79 Musa Martina 2005 w nein 5a PS St.Leonhard 29 2 1:27.53 15

62 Mladenovic Jovana 2005 w nein 4/6a PS Engelwies 28 2 1:27.82 16

52 Ismaili Elza 2005 w nein 5/6b PS Feldli 27 3 1:30.59 17

63 Gashi Esma 2005 w nein 5/6b PS Feldli 28 3 1:41.12 18

57 Morina Ezana 2005 w nein 5/6b PS Feldli 28 1 1:49.55 19

69 Gsell Alina 2005 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 28 5 nA 20

117 Chemi Lodoe 2005 w nein 5. Kl. PS Krontal 30 4 nA 21

22

23

24

25

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

71 Hibbeln Katharina 2005 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 29 1 0:40.02 1 56 3 0:41.50 1

21 Jud Nora 2005 w nein MS2f PS Oberzil 27 2 0:44.83 3 56 2 0:44.05 2

68 Oehler Iljana 2005 w nein 4 Kl. PS Gerhalde 28 4 0:43.57 2 56 4 0:44.23 3

14 Brühlmann Jessica 2005 w nein 4a PS Boppartshof 27 1 0:48.94 4 56 1 0:52.05 4

10 Sawatzki Elodie 2005 w nein 5a PS Hebel 38 4 0:53.61 5 56 5 0:57.00 5



Rangliste 2005 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

97 Cerpelloni Leonardo 2005 m nein 5a PS Rotmonten 29 2 0:38.62 1

17 Furlan Loris 2005 m nein 5a PS Rotmonten 27 2 0:44.25 2

3 Kittel Jakob 2005 m nein 4b PS Bach 27 1 0:46.11 3

27 Lojanica Andrej 2005 m nein 5a PS Spelterini 27 3 0:52.31 4

59 Ulas Baran 2005 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 28 4 0:54.61 5

175 Baumann Laurin 2005 m nein 5b PS Grossacker 30 1 0:57.43 6

64 Maurer Lorin 2005 m nein 4 Kl. PS Gerhalde 28 5 1:03.75 7

193 Stump Lukas 2005 m nein 3A PS Boppartshof 31 1 1:06.34 8

30 Germann Jonas 2005 m nein 5a PS Spelterini 27 5 1:07.03 9

183 Kopp Lukas 2005 m nein 4a PS Schönenwegen30 5 1:10.66 10

123 Bär Vincent 2005 m nein 3a PS Spelterini 29 4 1:10.69 11

209 Lobsang Tenzin 2005 m nein 3b PS Grossacker 31 4 1:11.67 12

210 Fetaj Leotrim 2005 m nein 5b PS Schönenwegen31 5 1:11.87 13

96 Guthof Felix 2005 m nein 5a PS Rotmonten 29 1 1:12.43 14

178 Sevim Ensar 2005 m nein 4a PS Schönenwegen30 2 1:18.59 15

32 Shanmugananthan Mathusan 2005 m nein 5a PS Spelterini 28 1 1:23.89 16

204 Tralci Luca 2005 m nein 3./4. Halden 31 2 1:25.65 17

28 Mangia Lino 2005 m nein 5a PS Spelterini 27 4 1:28.95 18

45 Nagarasa Mathuran 2005 m nein 5/6b PS Feldli 28 2 1:30.35 19

182 Barone Alessio 2005 m nein 4a PS Schönenwegen30 4 1:32.27 20

179 Hadziavdic Edin 2005 m nein 4a PS Schönenwegen30 3 1:45.54 21

164 Panchalingam Sathushan 2005 m nein 5./6. a PS Feldli 29 5 dis. 22

47 Abduraimi Jusuf 2005 m nein 5/6b PS Feldli 28 3 na 23

98 Straetling Philipp 2005 m nein 5a PS Rotmonten 29 3 na 24

205 Ramo Saber 2005 m nein 3./4. Halden 31 3 na 25

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

97 Cerpelloni Leonardo 2005 m nein 5a PS Rotmonten 33 2 0:38.62 1 56 3 0:38.62 1

17 Furlan Loris 2005 m nein 5a PS Rotmonten 31 2 0:44.25 2 56 4 0:45.37 2

3 Kittel Jakob 2005 m nein 4b PS Bach 31 1 0:46.11 3 56 2 0:47.33 3

27 Lojanica Andrej 2005 m nein 5a PS Spelterini 31 3 0:52.31 4 56 1 0:53.92 4

59 Ulas Baran 2005 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 32 4 0:54.61 5 56 5 0:59.47 5



Rangliste 2004 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

125 Schlüchter Emma 2004 w nein 6a PS Riethüsli 38 1 0:39.82 1

18 Schneider Nina 2004 w nein GSc (2.Kl)PS Oberzil 36 3 0:39.97 2

8 Moser Joya 2004 w nein 5a PS Rotmonten 36 2 0:40.42 3

1 Brehm Murielle 2004 w nein 6b PS Grossacker 36 1 0:50.77 4

108 Helbling Lena 2004 w nein MS2f PS Oberzil 37 5 0:56.66 5

169 Netzle Anja 2004 w nein 5./6. a PS Feldli 38 2 0:57.49 6

171 Frischknecht Selina 2004 w nein 5./6. a PS Feldli 39 1 1:00.13 7

54 El-Majdub Haala 2004 w nein 5/6b PS Feldli 37 1 1:07.87 8

80 Ceglie Luna 2004 w nein 5a PS St.Leonhard 37 2 1:08.34 9

81 Koch Serefina 2004 w nein 5a PS St.Leonhard 37 3 1:09.35 10

51 Allenspach Sasha 2004 w nein 5/6b PS Feldli 36 5 1:09.59 11

50 Mourtada Maria 2004 w nein 5/6b PS Feldli 36 4 1:16.43 12

207 Wipperfeld Clara 2004 w nein 5a PS St.Leonhard 39 3 1:17.63 13

186 Silva Ramalho Beatriz 2004 w nein 4a PS Schönenwegen39 2 1:24.87 14

83 Nguyen Nelly 2004 w nein 5a PS St.Leonhard 37 4 1:28.52 15

170 Das Ishika 2004 w nein 5./6. a PS Feldli 38 3 nA 16

17

18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

8 Moser Joya 2004 w nein 5a PS Rotmonten 36 2 0:40.42 3 57 2 0:39.37 1

125 Schlüchter Emma 2004 w nein 6a PS Riethüsli 38 1 0:39.82 1 57 3 0:39.82 2

18 Schneider Nina 2004 w nein GSc (2.Kl)PS Oberzil 36 3 0:39.97 2 57 4 0:40.50 3

1 Brehm Murielle 2004 w nein 6b PS Grossacker 36 1 0:50.77 4 57 1 0:50.87 4

108 Helbling Lena 2004 w nein MS2f PS Oberzil 37 5 0:56.66 5 57 5 0:56.53 5



Rangliste 2004 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

105 Viethen Gaston 2004 m nein MS2f PS Oberzil 41 3 0:47.44 1

106 Viethen Luis 2004 m nein MS2f PS Oberzil 41 4 0:50.50 2

162 Knapp Constantin 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 43 1 0:56.47 3

65 Sentic Aleksa 2004 m nein 4 Kl. PS Gerhalde 41 2 0:59.63 4

129 Etter Joel 2004 m nein 6a PS Grossacker 41 5 1:00.97 5

130 Stojanovic Aleksandar 2004 m nein 6a PS Grossacker 42 1 1:01.32 6

46 Forrer Giacomo 2004 m nein 5/6b PS Feldli 41 1 1:03.27 7

161 Klose Marian 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 42 5 1:05.88 8

168 Weiss Timo 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 43 3 1:06.04 9

37 Morina Omer 2004 m nein 5/6b PS Feldli 40 1 1:09.62 10

39 Osterwalder Til 2004 m nein 5/6b PS Feldli 40 2 1:11.23 11

42 Maerten Pablo 2004 m nein 5/6b PS Feldli 40 4 1:11.38 12

157 Bajgora Blend 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 42 4 1:13.45 13

153 Kamm Jay 2004 m nein 5a PS Grossacker 42 3 1:15.22 14

43 Zimniak Piotr 2004 m nein 5/6b PS Feldli 40 5 1:16.47 15

131 Shankar Anush 2004 m nein 6a PS Grossacker 42 2 1:31.11 16

41 Ferati Albion 2004 m nein 5/6b PS Feldli 40 3 nA 17

167 Tasic Dusan 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 43 2 nA 18

19

20

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

106 Viethen Luis 2004 m nein MS2f PS Oberzil 41 4 0:50.50 2 58 4 0:49.26 1

162 Knapp Constantin 2004 m nein 5./6. a PS Feldli 43 1 0:56.47 3 58 2 0:54.53 2

105 Viethen Gaston 2004 m nein MS2f PS Oberzil 41 3 0:47.44 1 58 3 0:57.38 3

129 Etter Joel 2004 m nein 6a PS Grossacker 41 5 1:00.97 5 58 5 1:00.10 4

65 Sentic Aleksa 2004 m nein 4 Kl. PS Gerhalde 41 2 0:59.63 4 58 1 1:04.97 5



Rangliste 2003 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

20 Jud Lisa 2003 w nein 1d flade Notker 44 3 0:38.69 1

191 Neuner Michelle 2003 w nein 1a flade Notker 46 4 0:41.57 2

76 Causevic Almedina 2003 w nein 1b flade Notker 45 2 0:41.72 3

12 Marti Gina 2003 w nein 6b PS Hebel 44 2 0:42.08 4

190 Staub Lola 2003 w nein 1a flade Notker 46 3 0:42.56 5

155 Wigert Lea 2003 w nein 6b PS Gerhalde 46 1 0:44.27 6

189 Hofstetter Melanie 2003 w nein MS 2d PS Oberzil 46 2 0:45.27 7

73 Maurer Alina 2003 w nein 6. Kl. PS Gerhalde 45 1 0:45.29 8

82 Avdii Leonita 2003 w nein 5a PS St.Leonhard 45 3 1:13.50 9

2 Hamscho Nora 2003 w nein 6b PS Grossacker 44 1 1:56.11 10

55 Ilazi Arbenita 2003 w nein 5/6b PS Feldli 44 4 nA 11

116 Lodoe Pema 2003 w nein S1a 1.OSOZ Zil 45 4 nA 12

13
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Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

76 Causevic Almedina 2003 w nein 1b flade Notker 45 2 0:41.72 3 59 2 0:37.03 1

20 Jud Lisa 2003 w nein 1d flade Notker 44 3 0:38.69 1 59 3 0:38.35 2

191 Neuner Michelle 2003 w nein 1a flade Notker 46 4 0:41.57 2 59 4 0:41.25 3

190 Staub Lola 2003 w nein 1a flade Notker 46 3 0:42.56 5 59 5 0:42.29 4

12 Marti Gina 2003 w nein 6b PS Hebel 44 2 0:42.08 4 59 1 0:42.86 5



Rangliste 2003 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

159 Hauser Emilio 2003 m nein 5./6. a PS Feldli 49 5 0:50.03 1

38 Dartzalis Ioannis 2003 m nein 5/6b PS Feldli 47 3 0:59.65 2

132 Furrer Tassilo 2003 m nein 6a PS Grossacker 48 5 0:59.66 3

200 Akbarzada Qais 2003 m nein 6a PS Schönenwegen51 1 0:59.68 4

60 Krasniqi Egzon 2003 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 48 2 1:01.72 5

160 Ibrahimi Leon 2003 m nein 5./6. a PS Feldli 50 1 1:02.57 6

201 Skoko Kristian 2003 m nein 6a PS Schönenwegen51 2 1:03.27 7

34 Grubenmann Gabriel 2003 m nein 1k RS Engelwies 47 2 1:04.16 8

135 Sivagnanam Janusan 2003 m nein 6a PS Grossacker 49 3 1:05.75 9

163 Monteiro Alexandre 2003 m nein 5./6. a PS Feldli 50 2 1:09.83 10

199 Musaj Gjenis 2003 m nein 6a PS Schönenwegen50 5 1:10.72 11

134 Drechsler Dominik 2003 m nein 6a PS Grossacker 49 2 1:11.79 12

49 Vu Minh Sang 2003 m nein 5/6b PS Feldli 47 5 1:13.35 13

31 Muriqi Fatjon 2003 m nein 5a PS Spelterini 47 1 1:16.89 14

133 Ali Mahamud Abdiaziz 2003 m nein 6a PS Grossacker 49 1 1:24.89 15

188 Ufuk Demirkol 2003 m nein MS 2d PS Oberzil 50 3 1:29.82 16

78 Agin Bedran 2003 m nein 5a PS St.Leonhard 48 4 1:30.29 17

61 Ejupi Beran 2003 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 48 3 1:35.65 18

48 Dina Gentrit 2003 m nein 5/6b PS Feldli 47 4 nA 19

58 Queiros Alves Paulo 2003 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 48 1 nA 20

156 Bah Tidiane 2003 m nein 5./6. a PS Feldli 49 4 nA 21

198 Achermann Lukas 2003 m nein 1c OZ Schönau 50 4 nA 22

206 Correia      Leonardo 2003 m nein 5a PS St.Leonhard 51 3 nA 23

24

25

Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

159 Hauser Emilio 2003 m nein 5./6. a PS Feldli 49 5 0:50.03 1 56 3 0:51.75 1

200 Akbarzada Qais 2003 m nein 6a PS Schönenwegen51 1 0:59.68 4 56 1 0:56.67 2

38 Dartzalis Ioannis 2003 m nein 5/6b PS Feldli 47 3 0:59.65 2 56 4 0:59.40 3

60 Krasniqi Egzon 2003 m nein  4/5/6 PS Tschudiwies 48 2 1:01.72 5 56 5 1:04.03 4

132 Furrer Tassilo 2003 m nein 6a PS Grossacker 48 5 0:59.66 3 56 2 1:06.14 5



Rangliste 2002 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

16 Brändle Laura 2002 w nein 1a flade Notker 52 1 0:33.63 1

72 Schönenberger Sofia 2002 w nein 1a UG Kanti Burggraben 52 2 0:34.40 2
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Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

16 Brändle Laura 2002 w nein 1a flade Notker 52 1 0:33.63 1 61 3 0:34.50 1

72 Schönenberger Sofia 2002 w nein 1a UG Kanti Burggraben 52 2 0:34.40 2 61 4 0:34.51 2



Rangliste 2001 & älter w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

 Fraefel Shauna 2000 w nein 1cNP KBSG 52 4 0:42.29 1

120 Fejzuli Mukadez 2001 w nein 2e OZ Schönau 52 3 nA 2
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Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

212 Fraefel Shauna 2000 w nein 1cNP KBSG 52 4 0:42.29 63 3 1



Rangliste 2002 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

15 Sonderegger Noah 2002 m nein 1b flade Notker 53 1 0:33.09 1

143 Martynenko Andrey 2002 m nein - Institut auf dem Rosenberg54 2 0:37.92 2

210 Rissi Gabriel 2002 m nein 1b flade Notker 54 5 0:42.72 3

33 Piscazzi Cristian 2002 m nein 1k RS Engelwies 53 2 0:50.16 4

35 Leh Moritz 2002 m nein 1k RS Engelwies 53 3 1:00.56 5

36 Schneider Ramon 2002 m nein 1k RS Engelwies 53 4 1:07.56 6

40 Ferrer Alessandro 2002 m nein 5/6b PS Feldli 53 5 1:18.81 7

197 Sarek Adam 2002 m nein 1c OZ Schönau 54 5 nA 8
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Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

15 Sonderegger Noah 2002 m nein 1b flade Notker 53 1 0:33.09 1 62 3 0:32.75 1

143 Martynenko Andrey 2002 m nein - Institut auf dem Rosenberg54 2 0:37.92 2 62 4 0:39.54 2

210 Rissi Gabriel 2002 m nein 1b flade Notker 54 5 0:42.72 3 62 2 0:44.81 3

33 Piscazzi Cristian 2002 m nein 1k RS Engelwies 53 2 0:50.16 4 62 1 0:50.59 4

35 Leh Moritz 2002 m nein 1k RS Engelwies 53 3 1:00.56 5 62 5 0:52.37 5



Rangliste 2001 & älter m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

144 Vovk Maksim 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 3 0:38.31 1

145 Vasiyev Mark 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 4 0:40.82 2

142 Bolutenko Mikhail 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 1 0:50.14 3
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Finallauf Gallus-Fisch 2015
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

144 Vovk Maksim 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 3 0:38.31 1 64 3 0:40.59 1

145 Vasiyev Mark 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 4 0:40.82 2 64 4 0:41.41 2

142 Bolutenko Mikhail 2001 m nein - Institut auf dem Rosenberg55 1 0:50.14 3 64 2 0:47.87 3


